Machaésky pohodar (Pohar Libereckého kraje v triatlonu 2013) - Celkové, 07.09.2013

# Jméno
1 Semerad Martin (1999)
2 Brzobohaty Vaclav (1998)
3 Vysko¢il Filip (1998)
4 Trutna Jan (1999)
5 Svihlik Jakub (1999)
6 Zadraiil Filip (1998)
7 Fialova Klara (1999)
8 Marek Pavel (1998)
9 Taborska Lenka (1999)
10 Ulrich Miroslav (1998)
11 Vich Michal (1998)
12 Srienc Maximilian (1998)
13 Hlousek Tadeas (1998)
14 Heidrichova Anna (1999)
15 Dirigl Filip (1998)
16 Nejedly Jakub (1999)
17 Zabojnikova Kldra (1999)
18 Zamecénikova Barbora (1998)
19 Svréek Tom (1999)

Generovano dne 23.08.2025 11:42

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou
SK OMT Pardubice

TJ Spartak Trebi¢

TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou
SBR TT Usti nad Labem

TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou
SBRTT UL

Tri Ski HORN[ POCERNICE

TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou
Preciosa Bike Team

SK SLAVIA PRAHA

TITAN sport club Zlin
SBRTT UL

Lodénice

Cas

00:41:24,00
00:42:26,00
00:42:49,00
00:44:44,00
00:46:21,00
00:49:15,00
00:49:19,00
00:50:12,00
00:50:12,00
00:53:16,00
00:54:21,00
00:56:52,00
00:57:33,00
01:01:41,00
01:02:02,00
01:02:24,00
01:02:40,00
01:03:18,00
01:10:51,00

Plavani + depo
00:06:01,00(3)
00:06:44,00(9)
00:05:41,00(1)
00:06:03,00(4)
00:09:06,00(14)
00:07:08,00(11)
00:06:17,00(5)
00:10:29,00(18)
00:06:37,00(8)
00:06:35,00(6)
00:09:10,00(15)
00:09:11,00(16)
00:10:35,00(19)
00:06:53,00(10)
00:09:33,00(17)
00:06:36,00(7)
00:05:57,00(2)
00:07:10,00(12)
00:07:27,00(13)

MTB
00:25:38,00(3)
00:24:28,00(1)
00:25:38,00(4)
00:26:15,00(5)

00:32:56,00(13)
00:29:19,00(8)
00:30:26,00(10)
00:26:48,00(6)
00:31:17,00(11)
00:33:01,00(14)
00:35:15,00(17)
00:31:55,00(12)
00:34:03,00(16)
00:35:51,00(18)
00:25:29,00(2)
00:28:01,00(7)
00:29:40,00(9)
00:36:14,00(19)
00:33:38,00(15)

2. depo
00:00:12,00(1)
00:00:32,00(18)
00:00:21,00(11)
00:00:12,00(2)
00:00:23,00(14)
00:00:19,00(8)
00:00:21,00(12)
00:00:19,00(9)
00:00:14,00(4)
00:00:18,00(7)
00:00:14,00(5)
00:00:29,00(17)
00:00:23,00(15)
00:00:16,00(6)
00:00:19,00(10)
00:00:23,00(16)
00:00:12,00(3)
00:00:37,00(19)
00:00:21,00(13)

Béh
00:09:33,00(2)
00:10:42,00(4)
00:11:09,00(5)
00:12:14,00(7)
00:03:56,00(1)
00:12:29,00(9)
00:12:15,00(8)

00:12:36,00(11)
00:12:04,00(6)
00:13:22,00(12)
00:09:42,00(3)
00:15:17,00(13)
00:12:32,00(10)
00:18:41,00(14)
00:26:41,00(16)
00:27:24,00(18)
00:26:51,00(17)
00:19:17,00(15)
00:29:25,00(19)



