

## Máchačský pohodář (Pohár Libereckého kraje v triatlonu 2013) - Celkově, 07.09.2013

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání + depo	MTB	2. depo	Běh
1	<b>Semerád Martin (1999)</b>	CZE	TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou	<b>00:41:24,00</b>	<b>00:06:01,00(3)</b>	<b>00:25:38,00(3)</b>	<b>00:00:12,00(1)</b>	<b>00:09:33,00(2)</b>
2	Brzobohatý Václav (1998)	CZE	-	00:42:26,00	00:06:44,00(9)	00:24:28,00(1)	00:00:32,00(18)	00:10:42,00(4)
3	<b>Vyskočil Filip (1998)</b>	CZE	SK OMT Pardubice	<b>00:42:49,00</b>	<b>00:05:41,00(1)</b>	<b>00:25:38,00(4)</b>	<b>00:00:21,00(11)</b>	<b>00:11:09,00(5)</b>
4	<b>Trutna Jan (1999)</b>	CZE	TJ Spartak Třebíč	<b>00:44:44,00</b>	<b>00:06:03,00(4)</b>	<b>00:26:15,00(5)</b>	<b>00:00:12,00(2)</b>	<b>00:12:14,00(7)</b>
5	Švihlík Jakub (1999)	CZE	-	00:46:21,00	00:09:06,00(14)	00:32:56,00(13)	00:00:23,00(14)	00:03:56,00(1)
6	<b>Zadražil Filip (1998)</b>	CZE	TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou	<b>00:49:15,00</b>	<b>00:07:08,00(11)</b>	<b>00:29:19,00(8)</b>	<b>00:00:19,00(8)</b>	<b>00:12:29,00(9)</b>
7	Fialová Klára (1999)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:49:19,00	00:06:17,00(5)	00:30:26,00(10)	00:00:21,00(12)	00:12:15,00(8)
8	Marek Pavel (1998)	CZE		00:50:12,00	00:10:29,00(18)	00:26:48,00(6)	00:00:19,00(9)	00:12:36,00(11)
9	<b>Táborská Lenka (1999)</b>	CZE	TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou	<b>00:50:12,00</b>	<b>00:06:37,00(8)</b>	<b>00:31:17,00(11)</b>	<b>00:00:14,00(4)</b>	<b>00:12:04,00(6)</b>
10	Ulrich Miroslav (1998)	CZE	SBR TT UL	00:53:16,00	00:06:35,00(6)	00:33:01,00(14)	00:00:18,00(7)	00:13:22,00(12)
11	Vích Michal (1998)	CZE	-	00:54:21,00	00:09:10,00(15)	00:35:15,00(17)	00:00:14,00(5)	00:09:42,00(3)
12	<b>Srienc Maximilian (1998)</b>	CZE	Tri Ski HORNÍ POČERNICE	<b>00:56:52,00</b>	<b>00:09:11,00(16)</b>	<b>00:31:55,00(12)</b>	<b>00:00:29,00(17)</b>	<b>00:15:17,00(13)</b>
13	Hloušek Tadeáš (1998)	CZE		00:57:33,00	00:10:35,00(19)	00:34:03,00(16)	00:00:23,00(15)	00:12:32,00(10)
14	<b>Heidrichová Anna (1999)</b>	CZE	TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou	<b>01:01:41,00</b>	<b>00:06:53,00(10)</b>	<b>00:35:51,00(18)</b>	<b>00:00:16,00(6)</b>	<b>00:18:41,00(14)</b>
15	Dirigl Filip (1998)	CZE	Preciosa Bike Team	01:02:02,00	00:09:33,00(17)	00:25:29,00(2)	00:00:19,00(10)	00:26:41,00(16)
16	<b>Nejedlý Jakub (1999)</b>	CZE	SK SLAVIA PRAHA	<b>01:02:24,00</b>	<b>00:06:36,00(7)</b>	<b>00:28:01,00(7)</b>	<b>00:00:23,00(16)</b>	<b>00:27:24,00(18)</b>
17	<b>Zábojníková Klára (1999)</b>	CZE	TITAN sport club Zlín	<b>01:02:40,00</b>	<b>00:05:57,00(2)</b>	<b>00:29:40,00(9)</b>	<b>00:00:12,00(3)</b>	<b>00:26:51,00(17)</b>
18	Zámečnicková Barbora (1998)	CZE	SBR TT UL	01:03:18,00	00:07:10,00(12)	00:36:14,00(19)	00:00:37,00(19)	00:19:17,00(15)
19	Švrček Tom (1999)	CZE	Loděnice	01:10:51,00	00:07:27,00(13)	00:33:38,00(15)	00:00:21,00(13)	00:29:25,00(19)

Generováno dne 15.04.2026 09:13